post-

INDEX.

*postmodum restricta ad casum, Vites quas ex fundo meo vicinus
 protracte vel denegate justitiae. ibid. n. 3. 4. & 5. p. 15.*
*in suas arbores transduxit
 & omnino extirpata. ibid. n. 6. mihi praevidere licet. c. 6. aph.
 prae ter certas causas expressas. in 7. n. 3. p. 65.*
c. 2. aph. 4. p. 24. Z.
*& nisi certo quodam praeterea, Zigaros, tanquam salutis publi.
 casu non admittitur. ibid. n. cae hostes, licet occidere. c. 3.
 8. p. 21. aphor. 3. n. 4. p. 22. aph. 8. p. 32.*
 Vitis.

Errata Typographica.

pag. II. *summaria. 2. accipiente pro accipiende.*
 p. 21. inf. *summar. n. 6. accomodatur pro accomodatur.*
 p. 31. n. 3. *raamen pro tamen.*
 p. 32. n. 6. *Indest. pro intest.*
 p. ead. aph. 9. *maleficiorum pro maleficiorum.*
 p. 33. n. 2. *navitatibus pro nativitatibus.*
 p. 38. n. 5. *fas sic pro fas sit.*
 p. 59. *summar. 3. praedomen pro praedonem.*
 p. 69. in marg. *injustam pro injustum.*
 p. 128. num. 4. *praetor pro praeter.*
 p. 139. n. 20. *te tacie, Xpressè, pro tacite: Expressè*
 p. 166. n. 3. *fitra pro fita.*
 p. 175. n. 5. *im pro in*
 p. 190. n. 1. *qui pigneratio pro qua pigneratio.*
 p. 195. n. 1. *resistanti pro resistenti.*

Tract. jur. civ. 977^t